
  

UCHWAŁA Nr LI/490/23 

RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 5 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, nie stanowiących własności Gminy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.1) ), art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.2) ) oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.3) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/339/18 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 13 września 2018 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, nie stanowiących własności Gminy 

(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 4729 ze zm.4) ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Z budżetu Gminy może być udzielona dotacja celowa na dofinansowanie nakładów koniecznych 

na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, które zostaną 

poniesione po dniu złożenia wniosku.”.; 

2) w § 7 w ust. 2 skreśla się wyrazy „w roku złożenia wniosku lub w roku następującym po roku złożenia 

wniosku”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Owczarzak 

                                                      
1)  Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 
2)  Dz.U. z 2023 r. poz. 951, 
3)  Dz.U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 
4) Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2018 r. poz. 5495. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5695


		2023-09-14T09:03:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




